
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609,ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2024 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 36.000.388,64 zł zwiększa się o kwotę 398.596.18 zł do kwoty 
36.398.984,82 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 17.562.543,15 zł dochody majątkowe w wysokości 
18.836.441,67 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 40.466.371,77 zł zwiększa się o kwotę 398.596,18 zł do kwoty 
40.864.967,95 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 19.007.453,94 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
21.857.514,01 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Soszyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10185



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 82 227,00 383 235,00 465 462,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 227,00 1 693,00 53 920,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 127,00 1 693,00 53 820,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 375 542,00 375 542,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 186 526,22 186 526,22 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 40 944,78 40 944,78 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 121 418,22 121 418,22 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 26 652,78 26 652,78 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 6 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10185



 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 272 579,00 3 740,98 5 276 319,98 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

135 200,00 3 740,98 138 940,98 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3 200,00 3 740,98 6 940,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 8 000,00 13 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 000,00 8 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 818 429,00 3 620,20 822 049,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 31,00 286,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

255,00 31,00 286,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 589,20 3 589,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 589,20 3 589,20 

Razem: 36 000 388,64 398 596,18 36 398 984,82 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10185



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 067 618,98 377 235,00 3 444 853,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 127,00 1 693,00 53 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 997,64 1 693,00 27 690,64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 628 593,98 379 542,00 3 008 135,98 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 186 526,22 186 526,22 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 40 944,78 40 944,78 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 121 418,22 121 418,22 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 652,78 26 652,78 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -4 000,00 76 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 128 083,84 0,00 11 128 083,84 
 80101  Szkoły podstawowe 8 006 823,12 -2 707,51 8 004 115,61 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 298,00 -4 666,43 46 631,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 24 000,00 84 000,00 
  4260 Zakup energii 58 400,00 -5 000,00 53 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 500,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 7 704,36 51 704,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 239 059,00 -4 356,00 234 703,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 600,00 3 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 444 253,00 -10 734,00 2 433 519,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 161 750,00 -10 755,44 150 994,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 422 001,00 -9 150,37 412 850,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 539,00 -7 920,00 50 619,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 750,00 600,00 8 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -600,00 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 490,00 -1 230,37 16 259,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10185



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 401 181,00 5 173,73 406 354,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 644,00 1 170,00 11 814,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 516,00 -98,41 5 417,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 805,00 500,00 7 305,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 183,00 4 692,00 20 875,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 165,00 -1 089,86 11 075,14 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 166 339,00 650,00 166 989,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 650,00 3 150,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 255 188,12 6 034,15 1 261 222,27 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 739,00 10 398,00 67 137,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 552,00 -4 363,85 44 188,15 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

39 839,76 0,00 39 839,76 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 134,33 -790,53 15 343,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,44 417,29 811,73 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 310,99 373,24 23 684,23 

851   Ochrona zdrowia 57 214,49 3 740,98 60 955,47 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 014,49 3 740,98 60 755,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 314,49 13 740,98 39 055,47 

852   Pomoc społeczna 1 390 996,72 3 000,00 1 393 996,72 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 546 765,42 3 000,00 549 765,42 
  4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 8 000,00 36 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 8 000,00 36 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 28 000,00 8 000,00 36 000,00 

855   Rodzina 965 584,28 620,20 966 204,48 
 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 31,00 286,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255,00 31,00 286,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 641,00 3 589,20 69 230,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 3 589,20 48 589,20 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 56 000,00 -3 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -3 000,00 53 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 558,66 0,00 1 409 558,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10185



 90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 129 817,35 6 000,00 1 135 817,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 874 617,35 6 000,00 880 617,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 230,00 6 000,00 15 230,00 

Razem: 40 466 371,77 398 596,18 40 864 967,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10185



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 52 127,00 52 127,00 0,00 52 127,00 52 127,00 52 127,00 25 875,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 53 820,00 53 820,00 0,00 53 820,00 53 820,00 53 820,00 25 875,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 127,00 52 127,00 0,00 52 127,00 52 127,00 52 127,00 25 875,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 53 820,00 53 820,00 0,00 53 820,00 53 820,00 53 820,00 25 875,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 127,00 52 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 53 820,00 53 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 997,64 25 997,64 25 997,64 0,00 25 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 690,64 27 690,64 27 690,64 0,00 27 690,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 839,76 39 839,76 0,00 39 839,76 39 839,76 23 705,43 0,00 23 705,43 16 134,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -790,53 -790,53 0,00 0,00 0,00 -790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 790,53 790,53 790,53 0,00 790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 839,76 39 839,76 0,00 39 839,76 39 839,76 24 495,96 0,00 24 495,96 15 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 839,76 39 839,76 0,00 39 839,76 39 839,76 23 705,43 0,00 23 705,43 16 134,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -790,53 -790,53 0,00 0,00 0,00 -790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 790,53 790,53 790,53 0,00 790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 39 839,76 39 839,76 0,00 39 839,76 39 839,76 24 495,96 0,00 24 495,96 15 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 134,33 16 134,33 0,00 0,00 0,00 16 134,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -790,53 -790,53 0,00 0,00 0,00 -790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 343,80 15 343,80 0,00 0,00 0,00 15 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 394,44 394,44 394,44 0,00 394,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 417,29 417,29 417,29 0,00 417,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 811,73 811,73 811,73 0,00 811,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 310,99 23 310,99 23 310,99 0,00 23 310,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 373,24 373,24 373,24 0,00 373,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 684,23 23 684,23 23 684,23 0,00 23 684,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 429,00 806 429,00 0,00 806 429,00 806 429,00 83 442,00 78 268,00 5 174,00 0,00 722 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 0,00 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 806 460,00 806 460,00 0,00 806 460,00 806 460,00 83 473,00 78 299,00 5 174,00 0,00 722 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255,00 255,00 0,00 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 0,00 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 286,00 286,00 0,00 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10185



 
przed zmianą 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 830 717,87 1 830 717,87 0,00 1 830 717,87 1 830 717,87 903 877,86 159 335,39 744 542,47 16 134,33 910 705,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -790,53 -790,53 0,00 0,00 0,00 -790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 724,00 1 724,00 0,00 2 514,53 2 514,53 2 514,53 31,00 2 483,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 832 441,87 1 832 441,87 0,00 1 832 441,87 1 832 441,87 906 392,39 159 366,39 747 026,00 15 343,80 910 705,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10185



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 0,00 148 071,00 148 071,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 148 071,00 148 071,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 121 418,22 121 418,22  
   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 121 418,22 121 418,22  
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 121 418,22 121 418,22  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 652,78 26 652,78  
   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 26 652,78 26 652,78  
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 26 652,78 26 652,78  

Razem 21 709 443,01 148 071,00 21 857 514,01  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10185



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 września 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział rozdział paragraf Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych  
i Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział rozdział paragraf Plan 

          
          
 756 75618 0480 30 000,00  851 85153  200,00 

Przychody    4210 100,00 
   905     4300 100,00 
    23 814,49  851 85154  53 814,49 
        4170 4 200,00 
        4210 17 000,00 
        4300 32 114,49 
        4700 500,00 

Ogółem 53 814,49 Ogółem 54 014,49 
          
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10185



 
Działania mające na celu rozwiązywanie problemów związanych ze spożywaniem alkoholu 

finansowane z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na 2024 rok 
          

Dochody Wydatki 
wpływy z części 

opłaty za 
zezwolenie na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 
w obrocie 
hurtowym 

Dział rozdział paragraf Plan 

Działania mające na 
celu rozwiązywanie 

problemów 
związanych ze 
spożywaniem 

alkoholu 

Dział rozdział paragraf Plan 

          
          
 756 75618 0270 6 940,98  851 85154  6 940,98 
        4300 6 940,98 

Ogółem 6 940,98 Ogółem 6 940,98 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10185



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 
rok 2024 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Rodzaj dotacji Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
     podmiotowe przedmiotowe celowe  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 792 419,12 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Próchenkach 678 129,84 0,00 0,00 678 129,84 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 1 114 289,28 0,00 0,00 1 114 289,28 
2 801 80104 2310 Razem 103 109,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 0,00  103 109,00 103 109,00 
3 801 80104 2540 Razem 599 009,84 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 236 574,00 0,00 0,00 236 574,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 362 435,84 0,00 0,00 362 435,84 
4     Razem 27 593,00 
4.1 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 27 593,00 0,00 0,00 27 593,00 
5 801 80150 2540 Razem 178 269,12 
5.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 164 993,76 0,00 0,00 164 993,76 
5.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Próchenkach 13 275,36 0,00 0,00 13 275,36 
6 801 80153 2820 Razem 15 343,80 
6.1 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 0,00 0,00 8 622,11 8 622,11 
6.2 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Próchenkach 0,00 0,00 6 721,69 6 721,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10185



 
7 921 92120 6570 Razem 0,00 
7.1 921 92120 6570 Parafia pw. Św. Jana Chrzciciela w Hadynowie 

 Prace budowlano-renowacyjne zabytkowego 
kościoła parafialnego w miejscowości Hadynów 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2 921 92120 6570 Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Bejdach 

 Prace rekonstrukcyjno - organmistrzowskie przy 
organach w kościele parafialnym w Bejdach  

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60004 2830 Razem 104 000,00 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Łosicach Sp. z o.o. 

8.1 600 60004 2830 
Dotacja na rekompensatę utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych 
uprawnień do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym na terenie 
Gminy Olszanka. 

0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
9 921 92116 2480 Razem 255 200,00 
9.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 255 200,00 0,00 0,00 255 200,00 
         
10 710 71095 6639 Razem 7 063,49 

10.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji  (ASI)  

0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 

10.2 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

 
Partnerstwo współpracy w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 
portalu Wrota Mazowsza 

0,00 0,00 747,00 747,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10185



 
11 600 60014 6300 Razem 474 577,13 
11.1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łosicach 0,00 0,00 474 577,13 474 577,13 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3667W 
Krzesk-Kośmidry-Ostoje-Klimy - do drogi 
w miejscowości Klimy na odcinku o 0+131 do 
km 2+300, o długości 2,169 km 

0,00 0,00 154 577,13 154 577,13 

    Przebudowa odcinków dróg powiatowych 
Nr 2050W, 2036W oraz 2012W 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

         
Ogółem 2 852 491,08 0,00 704 093,42 3 556 584,50 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10185


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2024
	Załącznik 5 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na rok 2024

		2024-10-24T11:47:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




